parant in coctione ipsorum, sicuti consueverunt, prius in usum ministeriumque adhibita, quae acaerios, quod est pura, venundatur. Quapropter etiam omphas appellatas barbarica lingua accipere convenit, quarum et circumlita terra radici decocta nardi odorem repraesentat. Praeterea juncum rotundum Arabicum immitti praecipit, qui a vulgo, haud scio quomodo, junci rotundi flos dicitur; etsi nos non adeo floris copiam habeamus, tota quae advehitur herba subinde ex parte superiori a camelis erosa. Libentissime autem eam depascuntur et copiosissimam in Arabiae viis crescentem habent. Est item parvi pretii medicamentum, et solo odoratus vigore discernitur, quum gratia illius odoris celeriter evanescit. Jam vero quum Andromachus scribit, thus miscabis et aglaiam quod est pulchrum statues, aglaiam non disquirendum est ceu alterius medicamenti nomen. Nam in compositione antidoti pedesiri oratione ab Andromacho juniore scripta et ea traditione quae hucusque ad nos

Ed. Chart, XIII, [888.]

Ed. Basf, II, (435.)

καὶ διὰ τῆς ἄχρι νῦν εἰς ἡμᾶς καθηκούσης παραδόσεως, οὔτε
 φαρμάκου τινὸς ὄνομά ἐστιν ἢ ἀγλαΐα· καὶ τὰς < ιβ'.
 ἔλκον τῷ σταθμῷ τὸ φάρμακον πάντα συμφώνως εἴρηται
 τῷ τε πρεσβυτέρῳ καὶ τῷ νεωτέρῳ Ἀνδρομάχῳ, καὶ οὐδὲν
 ἔξωθεν ἐκείνων πρόσκειται, καθ' οὗ τὸ τῆς ἀγλαΐας ὄνομα
 λέγεσθαι τις ἠγήσεται, ὡστ' ἴσως τὴν ἀγλαΐαν ἐπίθετον
 τοῦ λιβανωτοῦ τῷ συντιθέντι τὴν ἐλεγείαν ἔδοξε προσθεῖναι.
 ἐφεξῆς δὲ μέλανός τε πεπέρεως καὶ δικτάμνου καὶ πρα-
 σίου καὶ ρήου μνημονεύει, γνωρίμων ἅπασι πραγμάτων.
 ἢ δ' ἐκ παραδόσεως ἡμῖν δεδομένη γραφὴ προσκείμενον
 ἔχει τοῦ πεπέρεως τὸ βαρύσταθμον. μείζον δ' ἐστὶ τοῦτο
 τοῦ ἄλλου πεπέρεως, καὶ τὸν φλοιὸν ἔχει λεπτότερόν τε καὶ
 ἥττον ῥυσσόν. ἐπὶ δὲ τοῦ ῥήου καὶ αὐτοῦ παραποιήσις
 μὲν ἐστιν, ἐπειδὴ εὐθέως ἐν τοῖς χωρίοις ἐν οἷς γεννᾶται,
 πρόσφατον ἔνιοι λαμβάνοντες αὐτὸ καὶ ἀφείποντες, ὡς ἀνεῖ-
 ναι τὸν χυλὸν, ἐκείνον μὲν ἐψήσαντες πέμπουσιν ἡμῖν, ὡς
 εἰλικρινῆ καὶ ἄμικτον ὕδατι. τὸ δὲ ῥήον ξηράναντες ὡς
 οὐδὲ αὐτὸ προαφεψημένον ἀποστελλουσι. διὰ τοῦτ' ἐπί-

pervenit, neque medicamento alicujus nomen est aglaia,
 et medicamentum duodecim drachmas pondere trahens
 omnino concordi sententia et senior et junior Androma-
 chus descripsit, ac nihil extra illa additur, de quo aglaiae
 nomen dici quis putaverit: quamobrem forte aglaia epi-
 thetum thuris auctori eorum adjectum esse videtur.
 Deinde nigri piperis, dictamni, marrubii, rhei meminit,
 rerum omnibus cognitarum. At scriptura ex successione
 nobis tradita adjectum habet piperis aequale pondus.
 Caeterum hoc majus est alio pipere, et corticem habet
 tenuiorem minusque rugosum. At rheu quoque ipsum
 adulteratur, quandoquidem statim ex regionibus ubi gigni-
 tur, recens nonnulli capientes ipsum decoquentesque,
 ut succum demittat, ubi illum coxerint, nobis ceu pu-
 rum, et aquae non mixtum transmittunt; rtheon autem
 siccatum, tanquam neque id prius incoctum, ablegant;
 idcirco adulteratum cognoscere oportet, iis facillimum